

Číslo smlouvy objednatele: 151/2011  
Číslo smlouvy zhotovitele: 063/11

## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

---

uzavřené podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník  
ve znění pozdějších předpisů, uzavřený mezi:

### 1. Smluvní strany

#### 1.1 Česká republika – Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
IČ: 00007064  
DIČ: CZ00007064  
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1  
Číslo účtu: 8908881/0710  
Zastoupené: plk. Ing. Aloisem Sellnerem,  
náměstkem generálního ředitele Hasičského záchranného  
sboru České republiky  
Kontaktní adresa: MV – GR HZS ČR  
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69  
148 01 Praha 414  
Kontaktní osoba: Ing. Petr Furch  
Telefon: 950 819 920  
Fax: 950 819 968

na straně jedné /dále jen **objednatel**/

a

#### 1.2 TEPELNÁ ZAŘÍZENÍ FÍK, s.r.o.

Sídlo: Nádražní 39/76, 150 00 Praha 5  
Kontaktní adresa: Gorkého 462, 339 01 Klatovy  
IČ: 27167402  
DIČ: CZ27167402  
Jejmž jménem jedná: Michael Fík, jednatel společnosti  
Bankovní spojení: ČSOB  
Číslo účtu: 196350669/0300  
Kontaktní osoba: Ing. František Larva  
E-mail: larva@tzfik.cz  
Telefon: +420 602 144 201  
Fax: +420 376 319 089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,  
vložka 101429

na straně druhé /dále jen **zhotovitel**/.

## Stavba: „Technologie ohňového domu a trenažéru – v areálu ŠVZ Brno“

Po vzájemné dohodě smluvních stran se předmětná smlouva o dílo č. 151/2011 upravuje následně:

Článek II.

### Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně specifikován položkovým rozpočtem, který je součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo jako jeho příloha.

Článek III.

### Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

Na základě předepsaného procesu schvalování víceprací nadřízeným orgánem, odsouhlasených v průběhu realizace výstavby předmětu smlouvy, se termín dokončení mění takto:

3. Termíny zahájení, zhotovení a předání řádně zhotoveného díla jsou:

<b>termín zahájení</b>	<b>5. září 2011</b>
<b>termín dokončení</b>	<b>12. prosince 2011</b>

Článek V.

### Cena díla a platební podmínky

Z důvodu rozšíření předmětu smlouvy dle čl. II. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena za předmět plnění mění takto:

Cena prací dle tohoto dodatku smlouvy:

Cena celkem bez DPH:	205 080,00 Kč
<u>DPH 20%:</u>	<u>41 016,00 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH:	<b>246 096,00 Kč</b>

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:

Cena celkem bez DPH:	2 352 443,00 Kč
<u>DPH 20%:</u>	<u>470 488,60 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH:	2 822 931,60 Kč
Cena celkem vč. DPH - zaokrouhлено:	<b>2 822 932,00 Kč</b>

Článek XII.

### Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

V Praze dne: - 5 -12- 2011

v Praze dne: - 6 -12- 2011

za zhotovitele  
**Michael Fik**  
jednatel společnosti

za objednatele  
**plk. Ing. Alois Sellner**  
náměstek generálního ředitele  
HZS ČR pro ekonomiku

### Vícepráce - položkový rozpočet

1. Ohňový dům					
	popis prací a dodávek	m. j.	výměra	Kč/m. j.	Kč
<b>1.1.</b>	<b>popis prací a dodávek</b>	<b>m. j.</b>	<b>výměra</b>	<b>Kč/m. j.</b>	<b>Kč</b>
1.1.1.	úpravu dokumentace P300025	ks	1	3750	3750
1.1.2.	dodávka 4ks nová ovládací skříňka	ks	4	3500	14000
1.1.3.	úprava hlavní skříňě MS1 (4ks přepínač „místně - dálkově“, relé, svorkovnice, vodiče) materiál	ks	1	4300	4300
1.1.4.	úprava hlavní skříňě MS1 (4ks přepínač „místně - dálkově“) práce	ks	1	2650	2650
1.1.5.	montážní materiál (kabely, průchodky, ochranné trubky)	ks	1	4000	4000
1.1.6.	montáž	ks	1	6400	6400
1.1.7.	uvedení do provozu	ks	1	3000	3000
1.1.8.	dopravu osob na místo stavby, ubytování	ks	1	9900	9900
	<b>celkem</b>				<b>48 000 Kč</b>

## Vícepráce - položkový rozpočet

2. Ohňový trenažér					
	popis prací a dodávek	m. j.	výměra	Kč/m. j.	Kč
<b>2.1.</b>	<b>Úprava stávajícího kontejneru</b>				
2.1.1.	kotvy izolace	ks	1 000	20,00	20 000,00
2.1.2.	Profily L50x5-10m	kg	40	100,00	4 000,00
2.1.3.	Dveře plechové	ks	1	4 000,00	4 000,00
2.1.4.	Okno plechové	ks	1	2 000,00	2 000,00
2.1.5.	Tepelná izolace dveří	m <sup>2</sup>	2	60,00	120,00
2.1.6.	Tepelná izolace okna	m <sup>2</sup>	1	60,00	60,00
2.1.7.	Úprava pák dveří a oken	kg	20	100,00	2 000,00
2.1.8.	Montážní práce	hod	132	320,00	42 240,00
2.1.9.	Nátěry	m <sup>2</sup>	70	30,00	2 100,00
2.1.10.	Matice M6 klobouková	ks	1 000	0,50	500,00
2.1.11.	Pomocný montážní materiál	ks	1	777,00	780,00
2.1.12.	Zařízení staveniště	ks	1	1 500,00	1 500,00
	<b>Celkem Úprava stávajícího kontejneru</b>				<b>79 300,00</b>
<b>2.2.</b>	<b>Úprava nového kontejneru</b>				
2.2.1.	Dveře plechové	ks	1	4 000,00	4 000,00
2.2.2.	Dveřní rám	ks	2	1 000,00	2 000,00
2.2.3.	Okenní rám	ks	1	750,00	750,00
2.2.4.	Chránička plynového potrubí	ks	2	250,00	500,00
2.2.5.	Chránička ovládání ventilů	ks	5	300,00	1 500,00
2.2.5.	Pomocný montážní materiál	ks	1	1 000,00	1 000,00
2.2.6.	Montážní práce	hod	40	320,00	12 800,00
2.2.7.	Zařízení staveniště	ks	1	1 350,00	1 350,00
	<b>Celkem Úprava nového kontejneru</b>				<b>23 900,00</b>
<b>2.3.</b>	<b>Úprava schodiště</b>				
2.3.1.	Demontáž schodiště	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
2.3.2.	Materiál montážní a pomocný	kg	50,00	40,00	2 000,00
2.3.3.	Montáž schodiště	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
	<b>Celkem Úprava schodiště</b>				<b>5 000,00</b>
<b>2.4.</b>	<b>Úprava plynového potrubí kapalně fáze</b>				
2.4.1.	Dodatečná montáž plynového potrubí	hod	60,00	320,00	19 200,00
2.4.2.	Kotvení plynového potrubí	ks	8,00	85,00	680,00
2.4.3.	Krytování plynového potrubí	kg	290,00	100,00	29 000,00
	<b>Celkem Úprava plynového potrubí kapalně fáze</b>				<b>48 880,00</b>
	<b>Vícepráce celkem</b>				<b>157 080,00 Kč</b>